
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO 
Poder Executivo 

Av. Moura Carvalho, 1255 – CNPJ: 05.149.109/0001-09 

Capitão Poço – Pará CEP 68650-000 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO EM SITE OFICIAL 

Certificamos que a Dispensa de Licitação Nº 2020200401 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS PARA USO NO COMBATE COVID-19, foi disponibilizado para consulta no 
Portal da Transparência do Município, que pode ser acessado através do seguinte endereço: http://

www.capitaopoco.pa.gov.br/cp/transparencia Este, bem como todos os processos relacionados ao 

Covid-19, estão disponíveis em seção do site específica para este fim, conforme determina o art. 4º, 

§2º da Lei 13.979/2020.

Capitão Poço, 11 de maio de 2020

João Gomes de Lima 

Prefeito Municipal 

http://www.capitaopoco.pa.gov.br/cp/transparencia

		2020-05-11T10:00:21-0300
	JOAO GOMES DE LIMA:42385075253


		2020-05-11T10:04:00-0300
	ARTHUR DA SILVA MEDEIROS DE FARIAS:00579348270




